
       
 

AMENDEMENT 

Indiener Jos Gorren 

Raadsvergadering 25 juni 2019 

Agendapunt Landbouwbelang 

Onderwerp Bodemprijs tender vaststellen op boekwaarde 

Besluit gemeenteraad  

 
De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 25 juni 2019, behandelende het raadsvoorstel 
Landbouwbelang 
 
Constaterende dat: 

 De gemeente Maastricht voornemens is om de afwaardering van € 2.500.000 van de boekwaarde van 
Landbouwbelang als gevolg van de tender van € 4.000.000 ten laste wilt brengen van de onrendabele top 
van de GREX; 

 Verdere toename van de rendabele top waar mogelijk voorkomen dient te worden. 
 
Overwegende dat: 

 De afwaardering van de boekwaarde van Landbouwbelang niet ten laste van de onrendabele top mag 
plaatsvinden, daar dit einde looptijd heel kort bij de nul moet staan; 

 
BESLUIT: 
Beslispunt 1.2 als volgt te wijzingen: 

 De bodemprijs voor de tender conform boekwaarde op € 6.5 miljoen vast te stellen. 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
 
Jos Gorren   Tiny Meese   Kitty Nuyts 
Sociaal Actieve Burgerpartij Partij Veilig Maastricht  Liberale Partij Maastricht 

 


